

Runesten Hansen IVS

Bygmarken 2, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 10 28 70

Årsrapport

21. november 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

Sara Runesten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. november 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Runesten Hansen IVS Bygmarken 2 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 39 10 28 70
	Stiftet: 21. november 2017
	Hjemsted: Lyngø
	Regnskabsår: 21. november - 30. september
Direktion	Sara Runesten Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 129 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/11 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-3.756
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	133.000
Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	0
Resultat før skat	129.244
1 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	129.244
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	79.000
Overføres til overført resultat	344
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.900
Disponeret i alt	129.244

Balance

Aktiver	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>50.100</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.100</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>133.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>133.000</u>
Likvide beholdninger	<u>812</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.812</u>
Aktiver i alt	<u>183.912</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	100
4 Reserve for iværksætterselskaber	49.900
5 Overført resultat	344
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.000
Egenkapital i alt	<u>129.344</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750
Anden gæld	50.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.568</u>
Passiver i alt	<u>183.912</u>

Noter

	21/11 2017 - 30/9 2018		
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0		
	0		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 21. november 2017	0		
Tilgang i årets løb	50.100		
Kostpris 30. september 2018	50.100		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	50.100		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Runesten Rådgivning ApS, Allerød	33,33 %	183.201	128.794
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 21. november 2017			100
			100
4. Reserve for iværksætterselskaber			
Henlagt af årets resultat			49.900
			49.900
5. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			344
			344
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret			79.000
			79.000